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COPA CATALANA DE SALTS 2024

CAR ST CUGAT

ST CUGAT

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Punto

s Pen

7.0.7.2

LLOP RIERA, MARTÍ (2006) -- Club Natació Barcelona  1

103B 1 1,7 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 34,85 34,85  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0   21,0 33,60 68,45  salto atrás

301B 1 1,7 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 101,60  salto inverso

401A 1 1,8 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 36,00 137,60  salto adentro

5132D 1 2,2 6,0 6,5 6,0 7,0 6,5   19,0 41,80 179,40  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

5134D 1 2,6 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 50,70 230,10  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

105B 1 2,6 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 50,70 280,80  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0   19,5 44,85 325,65  mortal y medio atrás

303B 1 2,4 7,0 6,5 6,0 5,5 6,0   18,5 44,40 370,05  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0   19,5 46,80 416,85  mortal y medio adentro

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,006,5821,3Total GD:

CLEMENTE I GONZÀLEZ, BIEL (2007) -- Club Natació Barcelona  2

103B 1 1,7 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 35,70 35,70  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 30,40 66,10  salto atrás

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 96,70  salto inverso

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5   22,0 33,00 129,70  salto adentro

5132D 1 2,2 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 39,60 169,30  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 1 2,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 42,90 212,20  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 5,0 5,0 4,5 4,0 4,5   14,0 32,20 244,40  mortal y medio atrás

303B 1 2,4 5,5 5,5 4,5 6,0 4,5   15,5 37,20 281,60  mortal y medio inverso

403B 1 2,4 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 43,20 324,80  mortal y medio adentro

5231D 1 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 362,60  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

Puntuación promedio: Mejor Puntuación: 7,305,9820,5Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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